
1 07:00 16 王莉甯 Li-Ning WANG (TWN) 78 16 07:00 24 吳芷昀 Chih-Yun WU (TWN) 78

23 李黛翎 Tai-Ling LEE (TWN) 78 95 劉少允 Shiao-Yun LIU (TWN) (A) 78

66 葉欣寧 Hsin-Ning YEH (TWN) 78 69 李晨霏 Chen-Fei LEE (TWN) 79

2 07:10 63 黃舒淮 Edith HUANG (TWN) 78 17 07:10 75 黃筱涵 Hsiao-Han HUANG (TWN) 79

30 普洛依薔普 Ploychompoo WILAIRUNGRUENG (THA) 78 41 周怡岑 Yi-Tsen CHOU (TWN) 79

64 黃郁心  Yu-Hsin HUANG  (TWN) 78 56 林書林 Shu-Lin LIN (TWN) 79

3 07:20 37 余珮琳 Pei-Lin YU (TWN) 77 18 07:20 35 慕克哈林 Mookharin LADGRATOK (THA) 79

36 蔡欣恩 Hsin-En TSAI (TWN) 77 88 黃品菲 Pin-Fei HUANG (TWN) (A) 79

29 塔努達 Thanutra BOONRAKSASAT (THA) 78 91 黃宥綾 Yu-Ling HUANG (TWN) (A) 80

4 07:30 3 娜塔吉特 Nattagate NIMITPONGKUL (THA) 77 19 07:30 32 黃郁寧 Yu-Ning HUANG (TWN) 80

13 姚佳佳 Trichat CHEENGLAB  (THA) 77 71 曾雅妮 Ya-Ni TSENG (TWN) 80

14 瓦娜薩瑞 Wannasiri SIRISAMPANT (THA) 77 12 李佳霈 Chia-Pei LEE (TWN) 80

5 07:40 52 梁宜羚 Yi-Ling LIANG (TWN) 77 20 07:40 79 劉慧庭 Hui-Ting LIU (TWN) 80

82 曾 楨 Chen TSENG (TWN) 77 25 賈姬 Jackie CHULYA (THA) 80

21 郭艾榛 Ai-Chen KUO (TWN) 77 81 林怡潓 Yi-Hui LIN (TWN) 80

6 07:50 8 優帕朋 Yupaporn KAWINPAKORN (THA) 76 21 07:50 26 伍以晴 Yi-Ching WU (TWN) 80

57 凱蒙望 Kamonwan LUEAMSRI (THA) 77 85 鄭熙叡 Hsi-Ruei CHENG (TWN) 81

68 楊亞賓 Ya-Pin YANG (TWN) 77 28 楊斐茜 Fei-Chien YANG (TWN) 81

7 08:00 43 薩娜朋 Saraporn CHAMCHOI (THA) 76 22 08:00 77 劉芃姍 Peng-Shan LIU (TWN) 81

83 陳伶潔 Ling-Jie CHEN (TWN) 76 70 江婉瑜 Wan-Yu CHIANG (TWN) 81

31 賴怡廷 Yi-Ting LAI  (TWN) 76 1 帕琳達 Parinda PHOKAN (THA) 81

8 08:10 20 娜恩斯康 Nanthikarn RAKSACHAT (THA) 76 23 08:10 61 戴佑珊 Yu-Shan TAI (TWN) 81

2 林善葳 Shan-Wei LIN (TWN) 76 46 劉宜蓁 Yi-Jhen LIU (TWN) (A) 82

7 李 欣 Hsin LEE (TWN) 76 90 陳芸禾 Yun-He CHEN (TWN) (A) 82

9 08:20 87 張婷諭 Ting-Yu CHANG (TWN) (A) 75 24 08:20 80 古孟宸 Meng-Chen KU (TWN) 82

58 萍查努 Pimchanok KAWIL (THA) 76 19 陳依妏 I-Wen CHEN (TWN) 82

62 涂郡庭 Chun-Ting TU (TWN) 76 67 黃婉萍 Banai HUANG (TWN) 82

10 08:30 34 陳敏柔 Min-Jou CHEN (TWN) 75 25 08:30 86 林潔恩 Jie-En LIN (TWN) (A) 82

84 張雅淳 Ya-Chun CHANG (TWN) 75 96 柳  姸 Yen LIU (TWN) (A) 82

11 歐妮查 Ornnicha KONSUNTHEA  (THA) 75 92 林夏婕 Charlene LAMB (TWN) (A) 83

11 08:40 51 張瑄屏 Hsuan-Ping CHANG (TWN) 74 26 08:40 93 王靖衣 Jing-Yi WANG (TWN) (A) 83

53 吳曉玲 Hsiao-Ling WU (TWN) 74 97 曹恩婕 En-Jie TSAO (TWN) (A) 83

15 石澄璇 Cheng-Hsuan SHIH  (TWN) 75 73 倪珮儀 Pei-Yi NI (TWN) 83

12 08:50 65 愛莉莎拉 Alisara WEDCHAKAMA (THA) 74 27 08:50 17 陳孟竺 Meng-Chu CHEN (TWN) 84

10 陳思涵 Szu-Han CHEN (TWN) 74 45 楊雅安 Ya-An YANG (TWN) (A) 86

39 戴嘉汶 Chia-Wen TAI (TWN) 74 76 丁子云 June TING (TWN) 86

13 09:00 22 邱齡緹 Lynn CHIU (TWN) 72 28 09:00 94 吳逸柔 Yi-Jou WU (TWN) (A) 87

42 南儂 Nanon SRISAWANG (THA) 73 48 詹可米 Ko-Mi CHAN (TWN) (A) 87

59 張亞琦 Ya-Chi CHANG (TWN) 74

14 09:10 27 龐帕卡 Punpaka PHUNTUMABAMRUNG (THA) 72 29 09:10 60 陳之敏 Chih-Min CHEN (TWN) 87

6 喬雷達 Chonlada CHAYANUN (THA) 72 55 黃賢雯 Hsien-Wen HUANG (TWN) 87

38 洪玉霖 Juliana HUNG (NZL) 72

15 09:20 44 曾彩晴 Tsai-Ching TSENG (TWN) 71

9 黃 靖 Ching HUANG (TWN) 71 (A) Amateur 業餘選手

40 庫緹達 Kultida PRAMPHUN (THA) 72

第二回合編組表 Round 2 Pairing

南一高爾夫鄉村俱樂部 Nan Yi Golf Country Club

 No 1 Tee          OUT  No 10 Tee           IN 2022.11.10



 地點：南一高爾夫鄉村俱樂部 Nan Yi Golf Country Club

選手姓名 HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
Name of Player PAR 5 4 3 4 4 4 4 3 5 36 4 5 4 3 4 3 4 5 4 36

T1 44 曾彩晴 Tsai-Ching TSENG (TWN) 71 71 -1 4 4 3 4 4 4 3 3 5 34 4 5 6 4 3 2 4 4 5 37

T1 9 黃 靖 Ching HUANG (TWN) 71 71 -1 5 4 2 5 4 4 4 3 5 36 4 5 4 3 3 3 3 5 5 35

T3 40 庫緹達 Kultida PRAMPHUN (THA) 72 72 E 5 3 3 4 6 4 5 3 3 36 4 4 4 3 5 3 4 5 4 36

T3 27 龐帕卡 Punpaka PHUNTUMABAMRUNG (THA) 72 72 E 5 3 4 5 4 4 4 3 4 36 4 5 4 3 3 3 4 5 5 36

T3 6 喬雷達 Chonlada CHAYANUN (THA) 72 72 E 5 4 3 4 4 4 5 3 5 37 4 5 4 3 4 3 4 4 4 35

T3 38 洪玉霖 Juliana HUNG (NZL) 72 72 E 5 4 2 4 4 5 5 2 5 36 4 5 4 4 5 3 4 4 3 36

T3 22 邱齡緹 Lynn CHIU (TWN) 72 72 E 4 5 1 5 4 4 4 3 5 35 4 5 4 3 4 2 5 5 5 37

8 42 南儂 Nanon SRISAWANG (THA) 73 73 +1 5 4 3 5 4 4 4 3 5 37 4 4 4 3 4 3 4 6 4 36

T9 59 張亞琦 Ya-Chi CHANG (TWN) 74 74 +2 5 4 2 4 5 5 4 3 5 37 4 5 4 3 5 2 5 5 4 37

T9 65 愛莉莎拉 Alisara WEDCHAKAMA (THA) 74 74 +2 5 4 3 4 4 4 4 4 5 37 3 5 3 4 4 3 5 5 5 37

T9 10 陳思涵 Szu-Han CHEN (TWN) 74 74 +2 5 4 3 4 4 4 4 3 6 37 5 5 4 4 4 3 4 5 3 37

T9 39 戴嘉汶 Chia-Wen TAI (TWN) 74 74 +2 4 4 3 4 4 4 4 3 5 35 5 5 4 3 4 4 5 5 4 39

T9 51 張瑄屏 Hsuan-Ping CHANG (TWN) 74 74 +2 5 5 4 4 4 4 5 3 4 38 3 4 4 3 4 3 5 5 5 36

T9 53 吳曉玲 Hsiao-Ling WU (TWN) 74 74 +2 4 4 3 5 5 3 4 3 4 35 3 5 5 3 6 3 4 6 4 39

T15 15 石澄璇 Cheng-Hsuan SHIH  (TWN) 75 75 +3 5 4 3 5 5 4 4 3 5 38 4 4 4 4 3 3 4 6 5 37

T15 34 陳敏柔 Min-Jou CHEN (TWN) 75 75 +3 5 4 3 5 5 4 5 3 4 38 4 5 4 3 4 3 4 5 5 37

T15 84 張雅淳 Ya-Chun CHANG (TWN) 75 75 +3 4 7 4 4 3 3 4 3 5 37 4 4 5 4 5 2 4 5 5 38

T15 11 歐妮查 Ornnicha KONSUNTHEA  (THA) 75 75 +3 5 5 3 4 4 5 4 3 5 38 4 5 4 3 4 3 4 5 5 37

T15 87 張婷諭 Ting-Yu CHANG (TWN) (A) 75 75 +3 5 4 3 5 6 4 4 2 5 38 5 5 4 3 4 3 3 6 4 37

T20 58 萍查努 Pimchanok KAWIL (THA) 76 76 +4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 37 4 4 4 4 5 3 4 7 4 39

T20 62 涂郡庭 Chun-Ting TU (TWN) 76 76 +4 5 4 3 6 4 4 4 3 5 38 4 5 4 4 4 3 4 6 4 38

T20 20 娜恩斯康 Nanthikarn RAKSACHAT (THA) 76 76 +4 5 4 3 4 5 4 4 3 5 37 4 5 4 3 5 3 4 7 4 39

T20 2 林善葳 Shan-Wei LIN (TWN) 76 76 +4 5 5 2 5 5 4 5 4 5 40 4 5 3 4 4 3 4 5 4 36

T20 7 李 欣 Hsin LEE (TWN) 76 76 +4 5 4 3 7 5 5 4 3 5 41 4 4 5 3 4 2 4 4 5 35

T20 43 薩娜朋 Saraporn CHAMCHOI (THA) 76 76 +4 6 6 2 4 4 5 4 3 4 38 4 5 4 3 5 3 4 5 5 38

T20 83 陳伶潔 Ling-Jie CHEN (TWN) 76 76 +4 4 4 3 4 4 5 4 4 5 37 4 5 4 3 4 3 6 6 4 39

T20 31 賴怡廷 Yi-Ting LAI  (TWN) 76 76 +4 4 4 3 4 4 5 4 2 4 34 5 7 5 4 4 3 5 5 4 42

T20 8 優帕朋 Yupaporn KAWINPAKORN (THA) 76 76 +4 5 4 4 4 5 5 4 3 5 39 5 5 5 3 5 2 4 5 3 37

T29 57 凱蒙望 Kamonwan LUEAMSRI (THA) 77 77 +5 4 4 3 5 4 4 5 5 5 39 4 5 6 3 5 3 4 4 4 38

T29 68 楊亞賓 Ya-Pin YANG (TWN) 77 77 +5 5 4 3 5 5 4 4 4 5 39 4 5 4 4 4 4 4 5 4 38

T29 52 梁宜羚 Yi-Ling LIANG (TWN) 77 77 +5 5 4 3 5 3 5 4 4 4 37 4 5 4 4 5 3 5 6 4 40

T29 82 曾 楨 Chen TSENG (TWN) 77 77 +5 4 5 3 4 5 5 5 3 5 39 4 5 5 3 4 3 4 5 5 38

T29 21 郭艾榛 Ai-Chen KUO (TWN) 77 77 +5 6 5 2 4 5 4 5 3 5 39 4 4 4 3 5 4 4 6 4 38

T29 3 娜塔吉特 Nattagate NIMITPONGKUL (THA) 77 77 +5 6 4 3 4 5 4 4 3 4 37 5 5 5 3 5 3 4 5 5 40

T29 13 姚佳佳 Trichat CHEENGLAB  (THA) 77 77 +5 5 4 4 4 4 4 5 3 5 38 5 4 5 5 4 3 5 4 4 39

T29 14 瓦娜薩瑞 Wannasiri SIRISAMPANT (THA) 77 77 +5 5 4 3 4 5 5 4 3 5 38 5 5 4 2 4 3 5 6 5 39

T29 37 余珮琳 Pei-Lin YU (TWN) 77 77 +5 4 4 3 5 4 6 4 4 4 38 5 4 5 5 4 2 4 5 5 39

T29 36 蔡欣恩 Hsin-En TSAI (TWN) 77 77 +5 5 5 3 5 4 6 4 3 5 40 5 4 4 4 4 3 5 4 4 37

T39 29 塔努達 Thanutra BOONRAKSASAT (THA) 78 78 +6 4 5 2 4 4 5 3 4 6 37 5 5 6 3 5 3 4 5 5 41

T39 63 黃舒淮 Edith HUANG (TWN) 78 78 +6 4 5 3 4 5 5 5 3 5 39 4 5 5 3 5 3 4 4 6 39

T39 30 普洛依薔普 Ploychompoo WILAIRUNGRUENG (THA) 78 78 +6 4 6 3 4 4 4 5 3 5 38 4 5 4 4 5 3 5 5 5 40

T39 64 黃郁心  Yu-Hsin HUANG  (TWN) 78 78 +6 4 4 4 4 4 5 5 3 5 38 5 7 4 4 4 3 4 5 4 40

T39 16 王莉甯 Li-Ning WANG (TWN) 78 78 +6 5 4 4 5 5 5 5 3 5 41 4 5 4 3 4 4 4 4 5 37

T39 23 李黛翎 Tai-Ling LEE (TWN) 78 78 +6 5 6 3 4 5 4 4 3 4 38 4 5 5 4 4 3 5 5 5 40

T39 66 葉欣寧 Hsin-Ning YEH (TWN) 78 78 +6 4 4 3 5 4 3 5 3 5 36 4 7 4 4 5 3 5 5 5 42

T39 24 吳芷昀 Chih-Yun WU (TWN) 78 78 +6 4 4 3 6 4 4 4 3 6 38 4 5 5 3 4 3 5 6 5 40

T39 95 劉少允 Shiao-Yun LIU (TWN) (A) 78 78 +6 5 5 3 5 4 4 4 5 5 40 4 5 4 3 5 3 4 5 5 38

T48 69 李晨霏 Chen-Fei LEE (TWN) 79 79 +7 4 5 3 4 5 5 6 3 5 40 5 5 4 3 4 3 5 5 5 39

T48 75 黃筱涵 Hsiao-Han HUANG (TWN) 79 79 +7 6 4 3 3 5 3 5 4 5 38 5 5 4 4 4 4 5 5 5 41

T48 41 周怡岑 Yi-Tsen CHOU (TWN) 79 79 +7 6 4 3 4 5 5 6 3 4 40 4 5 5 3 4 3 5 5 5 39

T48 56 林書林 Shu-Lin LIN (TWN) 79 79 +7 7 5 3 3 5 4 4 3 5 39 5 5 4 3 4 3 6 5 5 40

第一回合成績表  Result of Round 1

November 9 ,2022

名次 1ST 2ND 3RD TOTAL



 地點：南一高爾夫鄉村俱樂部 Nan Yi Golf Country Club

選手姓名 HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
Name of Player PAR 5 4 3 4 4 4 4 3 5 36 4 5 4 3 4 3 4 5 4 36

第一回合成績表  Result of Round 1

November 9 ,2022

名次 1ST 2ND 3RD TOTAL

T48 35 慕克哈林 Mookharin LADGRATOK (THA) 79 79 +7 5 4 3 5 5 5 4 3 6 40 4 4 4 4 5 3 4 5 6 39

T48 88 黃品菲 Pin-Fei HUANG (TWN) (A) 79 79 +7 6 6 3 5 4 6 4 4 6 44 5 5 4 3 4 2 4 4 4 35

T54 91 黃宥綾 Yu-Ling HUANG (TWN) (A) 80 80 +8 5 5 3 6 5 4 4 3 5 40 4 6 4 3 5 3 5 5 5 40

T54 32 黃郁寧 Yu-Ning HUANG (TWN) 80 80 +8 5 4 3 4 5 4 5 3 5 38 5 5 5 3 5 4 4 6 5 42

T54 71 曾雅妮 Ya-Ni TSENG (TWN) 80 80 +8 5 5 3 4 5 4 4 2 5 37 5 5 5 3 5 4 5 5 6 43

T54 12 李佳霈 Chia-Pei LEE (TWN) 80 80 +8 5 4 4 5 6 4 4 3 5 40 4 5 5 3 4 4 4 5 6 40

T54 79 劉慧庭 Hui-Ting LIU (TWN) 80 80 +8 5 4 4 5 5 5 5 3 5 41 5 4 5 3 4 4 5 4 5 39

T54 25 賈姬 Jackie CHULYA (THA) 80 80 +8 5 5 3 4 5 4 5 3 5 39 6 6 4 4 6 2 4 4 5 41

T54 81 林怡潓 Yi-Hui LIN (TWN) 80 80 +8 5 5 3 5 5 4 5 3 5 40 5 5 4 4 4 4 4 5 5 40

T54 26 伍以晴 Yi-Ching WU (TWN) 80 80 +8 5 4 3 5 5 5 4 2 5 38 4 5 6 4 5 3 4 6 5 42

T62 85 鄭熙叡 Hsi-Ruei CHENG (TWN) 81 81 +9 5 4 4 5 5 4 4 3 6 40 5 6 5 3 4 3 4 6 5 41

T62 28 楊斐茜 Fei-Chien YANG (TWN) 81 81 +9 5 4 3 5 4 5 4 3 5 38 4 6 6 3 5 3 5 6 5 43

T62 77 劉芃姍 Peng-Shan LIU (TWN) 81 81 +9 5 3 4 4 7 6 5 3 5 42 4 4 6 3 5 4 4 5 4 39

T62 70 江婉瑜 Wan-Yu CHIANG (TWN) 81 81 +9 4 5 4 5 4 5 5 5 5 42 5 5 4 4 4 3 5 5 4 39

T62 1 帕琳達 Parinda PHOKAN (THA) 81 81 +9 4 4 4 5 5 4 5 4 4 39 5 4 4 4 5 4 6 6 4 42

T62 61 戴佑珊 Yu-Shan TAI (TWN) 81 81 +9 5 4 4 6 6 4 6 2 5 42 5 4 4 4 4 3 5 5 5 39

T68 46 劉宜蓁 Yi-Jhen LIU (TWN) (A) 82 82 +10 4 4 2 5 5 4 5 3 4 36 4 5 5 4 5 3 7 8 5 46

T68 90 陳芸禾 Yun-He CHEN (TWN) (A) 82 82 +10 4 6 2 6 4 4 5 3 5 39 5 4 4 5 5 4 6 6 4 43

T68 80 古孟宸 Meng-Chen KU (TWN) 82 82 +10 5 4 4 4 5 6 4 3 4 39 7 6 5 5 4 2 6 4 4 43

T68 19 陳依妏 I-Wen CHEN (TWN) 82 82 +10 6 4 4 4 5 5 5 4 5 42 5 5 6 3 5 3 3 5 5 40

T68 67 黃婉萍 Banai HUANG (TWN) 82 82 +10 6 5 3 4 6 5 4 3 5 41 4 5 4 4 4 2 4 7 7 41

T68 86 林潔恩 Jie-En LIN (TWN) (A) 82 82 +10 5 4 3 4 5 5 5 3 5 39 4 5 5 4 5 4 4 7 5 43

T68 96 柳  姸 Yen LIU (TWN) (A) 82 82 +10 6 4 4 4 5 5 5 3 4 40 5 6 4 3 5 4 5 5 5 42

T75 92 林夏婕 Charlene LAMB (TWN) (A) 83 83 +11 5 4 4 5 4 4 5 3 6 40 5 6 4 5 5 4 4 5 5 43

T75 93 王靖衣 Jing-Yi WANG (TWN) (A) 83 83 +11 5 4 4 4 7 4 5 3 5 41 4 6 5 4 5 3 4 6 5 42

T75 97 曹恩婕 En-Jie TSAO (TWN) (A) 83 83 +11 5 6 4 4 6 4 4 5 4 42 5 5 5 3 4 3 4 7 5 41

T75 73 倪珮儀 Pei-Yi NI (TWN) 83 83 +11 6 5 3 5 5 4 4 3 5 40 7 5 4 3 5 4 5 6 4 43

79 17 陳孟竺 Meng-Chu CHEN (TWN) 84 84 +12 5 6 3 5 5 5 5 3 5 42 5 6 3 4 5 3 5 6 5 42

T80 45 楊雅安 Ya-An YANG (TWN) (A) 86 86 +14 6 6 4 4 6 5 5 3 5 44 4 6 4 5 4 4 5 5 5 42

T80 76 丁子云 June TING (TWN) 86 86 +14 5 4 3 7 5 6 5 4 5 44 4 5 4 3 5 4 6 5 6 42

T82 94 吳逸柔 Yi-Jou WU (TWN) (A) 87 87 +15 5 6 3 4 7 4 4 5 7 45 5 6 7 3 4 3 4 5 5 42

T82 48 詹可米 Ko-Mi CHAN (TWN) (A) 87 87 +15 5 4 3 3 5 5 6 3 5 39 6 5 5 4 6 3 6 8 5 48

T82 60 陳之敏 Chih-Min CHEN (TWN) 87 87 +15 6 4 3 5 5 5 4 4 5 41 4 5 4 4 5 3 8 7 6 46

T82 55 黃賢雯 Hsien-Wen HUANG (TWN) 87 87 +15 5 5 4 5 5 4 5 4 5 42 5 7 4 4 5 4 5 7 4 45

CUT 74 章巧宜 Chiao-Yi CHANG (TWN) 88 88 +16 7 5 3 5 6 3 5 3 5 42 4 5 6 3 5 3 5 8 7 46

CUT 47 楊今慧 Jin-Hui YANG (TWN) (A) 88 88 +16 5 5 3 7 7 4 6 3 5 45 4 6 5 5 6 3 4 5 5 43

CUT 50 吳 雙 Shuang WU (TWN) (A) 88 88 +16 8 4 3 5 4 6 4 2 5 41 5 5 5 3 6 3 9 5 6 47

CUT 49 楊綵誼 Cai-Yi YANG (TWN) (A) 89 89 +17 5 4 3 5 5 5 5 4 6 42 5 5 6 4 5 4 6 6 6 47

CUT 78 黃郁評 Erica HUANG (TWN) 90 90 +18 7 4 3 5 5 7 5 4 6 46 4 5 5 4 4 3 5 7 7 44

WD 72 羅尹楨 Yin-Chen LO (TWN)

WD 5 謝瑀玲 Yu-Ling HSIEH (TWN)


